
• Sagatavot nepieciešamos šķīdumus kvalitātes 
rādītāju pārbaudei,

• Sagatavot darbam laboratorijas traukus, ierīces, 
mērinstrumentus,

• Veikt kvalitātes rādītāju pārbaudes un reģistrēt 
analīžu rezultātus atbilstoši instrukcijām un 
procedūrām,

• Veikt šķīdumu analīzes, 

• Pārbaudīt no piegādātājiem saņemto ķīmisko 
vielu un produktu kvalitāti,

• Sadarboties un asistēt vadošajiem speciālistiem 
izpētes projektos.

MĒS TEV UZTICĒSIM

MĒS PIEDĀVĀJAM

• Iesāktas vai pabeigtas mācības vidējās
profesionālās izglītības programmā –Ķīmijas
tehnoloģija,

• Gatavību mācīties un attīstīt jaunas prasmes,

• Latviešu valodas zināšanas,

• Gatavību strādāt atbilstoši izstrādātām instrukcijām
un procedūrām,

• Atbildības sajūtu par uzticētiem pienākumiem.

NO TEVIS SAGAIDĀM

Prakse - Laborants (-e)

.Ja nesaņemat uzaicinājumu uz interviju trīs nedēļu laikā pēc konkursa beigu datuma, lūdzam uzskatīt, ka esat saņēmuši atteikumu.
Piesakoties vakancei, pretendents piekrīt personas datu apstrādei personāla atlases procesā. Pretendenta dati tiks uzglabāti 6 mēnešus, un tad tiks dzēsti.
Datu uzglabāšanas laiks var tikt samazināts vai pagarināts pēc pretendenta pieprasījuma. Datu pārzinis ir AS «Latvijas Finieris», reģistrācijas Nr. 40003094173. 
Ar Privātuma politiku var iepazīties uzņēmuma mājas lapā.

AS «LATVIJAS FINIERIS» AICINA 
PIETEIKTIES PRAKSĒ
ATTĪSTĪBAS UN PĒTNIECĪBAS SEKTORA 

«BETULĪNA EKSEPIMENTĀLAJĀ 
LABORATORIJĀ» 

Prakses atalgojumu
5,15 EUR / stundā

(pirms nodokļu 
nomaksas)

Profesionālu, 
draudzīgu un 

atbalstošu 
komandu

Apmācības un
profesionālās

pilnveides iespējas

Faktiskā darba vieta
Finiera ielā 2, Rīga

Apmaksātu praksi 
starptautiskā 

ražošanas uzņēmumā

Nelaimes gadījumu 
apdrošināšanu, veselības 

apdrošināšanu pēc 
pārbaudes laika, 
bezmaksas siltas 

pusdienas, svaigus 
augļus, tēju un kafiju


	Slide 1

